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Saldo e movimenti

Saldo al 11.01.2012

Intestatario:

Cod. Paese:

ABI (Banca):

Saldo
disponibile:

https://dbonline.deutsche-bank.it/db/jsp/genericHandler.jsp

o Help

Codice IBAN: IT50P0310401600000000825132

HT SRL Divisa Conto/Rapporto:
IT CIN (Europeo): 50 CIN (Nazionale):
03104 CAB (Filiale): 01600 N. Conto/Rapporto:
121.972,36 Saldo
Euro contabile:

Movimenti dal 01.11.2011 al 31.12.2011

Data

30.12.2011

28.12.2011
23.12.2011

19.12.2011
08.12.2011

06.12.2011

| Modifica

Valuta

31.12.2011

31.12.2011

23.12.2011

19.12.2011

06.12.2011

06.12.2011

Causale

COMPETENZE

RECUPERO IMPOSTADIBOLLO

BONIFICO DAALTRO ISTITUTO
ORDINANTE: HT S.R.L.

EURO
P
825132

121.972,36
Euro

Euro

131,99 -

6,15 -

20.000,00 +

GIROCONTO DAUCG ADB PER INIZIO OPERATIVITSU NUOV. O ISTITUTO.

RETTIFICAINTERESSI E COMPETENZE
SPESE NON DOVUTE

ADD.CORRISP.CONTO ACANONE
ADDEBITO QUOTAMENSILE DB FOR BUSINESS ONDI DICEMBRE

RILASCIO LIBRETTIASSEGNI
RILASCIO NUMERO 10 ASSEGNI DA 741987101 A 741987110

&= Stampa

5,00 +

5,00 -

0,00 -
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